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16 października 2012 r. o godz. 11.00 w Śląskim Międzyuczelnianym Centrum
Edukacji i Badań Interdyscyplinarnych w Chorzowie (ul. 75 Pułku Piechoty, budynek H,
pomieszczenie P8) odbędzie się konferencja prasowa poświęcona powstaniu pierwszej
spółki typu spin out w Uniwersytecie Śląskim.

Firma „n-lab Marcin Binkowski” będzie prowadzić działalność na podstawie umowy z Uniwersytetem
Śląskim, opierającej się m.in. na dzierżawie unikatowej aparatury badawczej z Laboratorium
Mikrotomografii, które od 11 lutego 2011 r. działa w Zakładzie Komputerowych Systemów
Biomedycznych na Wydziale Informatyki i Nauki o Materiałach. Firma „n-lab” poza godzinami,
w których w Laboratorium prowadzone są badania naukowe, będzie odpłatnie wykorzystywać ten
unikatowy sprzęt w celu świadczenia usług dla przemysłu. Umowa o współpracy pomiędzy
uniwersytetem a przedsiębiorcą uwzględnia także komercjalizację wyników badań naukowych –
z korzyścią dla obu stron.

Konferencja prasowa będzie połączona z pokazem działania sprzętu i jest częścią projektu
„Uniwersyteckie Spotkania z Nauką” promującego i popularyzującego wiedzę o ciekawych
i nowatorskich rozwiązaniach technologicznych opracowanych przez pracowników uczelni.

W spotkaniu udział weźmie prorektor ds. nauki i współpracy z gospodarką prof. dr hab. Andrzej
Kowalczyk, kierownik Biura Współpracy z Gospodarką UŚ Dariusz Laska oraz doktoranci i studenci
uczelni.

Źródło: www.us.edu.pl
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.

 
09-09-2024

System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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